
UCHWAŁA NR XXVI/217/2017
RADY GMINY MIRCZE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2,art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) - Rada Gminy Mircze uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/191/2016 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 (Dziennik Urzędowy WojewództwaLubelskiego z 2017 r., poz. 316), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej  wysokości 23 481 124,39 zł zmniejsza się               o kwotę 
200 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 323 463,00 zł tj. do kwoty 23 604 587,39 zł; z tego: dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 529 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 200 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
200 000,00 zł tj. do kwoty 529 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- pkt 3 – dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł tj. 
do kwoty 50 000,00 zł;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 25 139 728,39 zł zwiększa się            o kwotę 
123 463,00 zł  tj. do kwoty 25 263 191,39 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
23 176 728,39 zł zwiększa się o kwotę 123 463,00 zł tj. do kwoty 23 300 191,39 zł

- pkt 5 – wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł tj. do 
kwoty 50 000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Wieczorek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 2808



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

630 0,00 21 463,00

0,00 21 463,00

63095 0,00 21 463,00

0,00 21 463,00

0,00 21 463,00

700 0,00 24 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 24 500,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 4 500,00

756 0,00 17 500,00

0,00 0,00

75615 0,00 4 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

826 500,00 831 000,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00 6 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 802 359,00 5 819 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 500,00 97 000,00

2705

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 21 463,00

Gospodarka mieszkaniowa 72 500,00 97 000,00

Pozostała działalność 0,00 21 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 463,00

bieżące

Turystyka 0,00 21 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 463,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXVI/217/2017 Rady Gminy Mircze z dnia 9.06.2017 r.

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2017.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2808



0,00 4 500,00

75616 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

75621 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

900 0,00 60 000,00

0,00 0,00

90019 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

90095 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 123 463,00

0,00 21 463,00

010 -200 000,00 200 000,00

0,00 0,00

01010 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 204 000,00 4 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 204 000,00 204 000,00

bieżące 15 230 596,70 15 354 059,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 000,00 57 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 000,00 36 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 46 000,00 86 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
30 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 226 500,00 1 286 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000,00 10 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 000,00 3 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 119 859,00 2 128 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 776 000,00 2 780 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
500,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2808



-200 000,00 0,00

01095 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: -200 000,00 200 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 323 463,00

0,00 21 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 000,00 57 463,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 481 124,39 23 604 587,39

3 4 5 8

bieżące

bieżące 7 721 527,69 7 721 527,69

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 529 000,00 529 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 200 000,00

Pozostała działalność 0,00 200 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
200 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2808



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 18690 0 0 0 18690 0 0 0 0 550000 550000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18690 0 0 0 18690 0 0 0 0 550000 550000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 76600,15 76600,15 0 76600,15 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81600,15 81600,15 0 81600,15 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 76600,15 76600,15 0 76600,15 0 0 0 0 0 15000 15000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81600,15 81600,15 0 81600,15 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28900 28900 0 28900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2808410 2738910 2271600 467310 0 69500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58463 58463 58463 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2866873 2797373 2330063 467310 0 69500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1901929,26 1899429,26 1652219,26 247210 0 2500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21463 21463 21463 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1923392,26 1920892,26 1673682,26 247210 0 2500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1311000 1311000 1311000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

1923392,26 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1311000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1901929,26 0 0

0 0 0

21463

58463 0 0

2866873 0 0

0

750 Administracja publiczna

2808410 0 0

0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

23900 0

28900 0

0 0

5000 0 0

96600,15 0 0

96600,15 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

91600,15 0 0

0

0

0 0 0

5000 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

91600,15 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

568690 50000 0

Rodzaj zadania: Własne

18

Wydatki razem:

568690 50000 0

0 0 0

0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Zał Nr 2 do uchwały Nr XXVI/217/2017 Rady Gminy Mircze z dnia 9.06.2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2017. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2808



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21463 21463 21463 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1332463 1332463 1332463 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 385662,54 369662,54 246962,54 122700 0 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 422662,54 406662,54 283962,54 122700 0 16000 0 0 0 0 0

przed zmianą 103070,03 103070,03 103070,03 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140070,03 140070,03 140070,03 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 222200 201700 15000 186700 0 20500 0 0 0 56000 56000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 227200 206700 15000 191700 0 20500 0 0 0 56000 56000

przed zmianą 145700 125200 15000 110200 0 20500 0 0 0 56000 56000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150700 130200 15000 115200 0 20500 0 0 0 56000 56000

przed zmianą 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8120686 7431996 5798496 1633500 393690 295000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8130686 7441996 5798496 1643500 393690 295000 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 86000 86000 36000 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96000 96000 36000 60000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 604104,59 498680,39 63000 435680,39 59424,2 0 46000 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 629104,59 523680,39 63000 460680,39 59424,2 0 46000 0 0 20000 20000

przed zmianą 8121,39 8121,39 1641 6480,39 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13121,39 13121,39 1641 11480,39 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6480,39 6480,39 0 6480,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

13121,39 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6480,39

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

8121,39 0 0

0 0 0

5000

0 0

25000 0 0

649104,59 0 0

59000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

624104,59 0 0

0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

59000 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

49000

85508 Rodziny zastępcze

49000 0 0

0 0 0

10000

0 0

10000 0 0

96000 0 0

30000 0 0

855 Rodzina

86000 0 0

0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

30000 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

20000

80104 Przedszkola 

20000 0 0

0 0 0

10000

0 0

10000 0 0

8130686 0 0

57000 0 0

801 Oświata i wychowanie

8120686 0 0

0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

206700 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52000

75412 Ochotnicze straże pożarne

201700 0 0

0 0 0

5000

5000 0 0

283200 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

278200 0 0

0 0 0

0

0 0 0

37000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

103070,03 0

140070,03 0

0 0

37000 0 0

422662,54 0 0

1332463 0 0

75095 Pozostała działalność

385662,54 0 0

0

0 0 0

21463 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2808



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11480,39 11480,39 0 11480,39 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 106000 60000 0 60000 0 0 46000 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126000 80000 0 80000 0 0 46000 0 0 0 0

przed zmianą 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 683218,19 163418,19 0 163418,19 515800 4000 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 688218,19 168418,19 0 168418,19 515800 4000 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 496718,19 150918,19 0 150918,19 345800 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 501718,19 155918,19 0 155918,19 345800 0 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 17237,2 17237,2 0 17237,2 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22237,2 22237,2 0 22237,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81500 31500 10500 21000 50000 0 0 0 0 12000 12000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86500 36500 10500 26000 50000 0 0 0 0 12000 12000

przed zmianą 60000 10000 0 10000 50000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 15000 0 15000 50000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15436510,7 13009776,5 8945306 4064470,5 1058914,2 1021820 46000 0 300000 1413000 1413000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 123463 123463 58463 65000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15559973,7 13133239,5 9003769 4129470,5 1058914,2 1021820 46000 0 300000 1413000 1413000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7721527,69 1776631,69 736164,77 1040466,92 0 5944896 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7721527,69 1776631,69 736164,77 1040466,92 0 5944896 0 0 0 0 0

0

7721527,69 0 0

18

Wydatki razem:

7721527,69 0 0

0 0 0

0 0

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

123463 0 0

16972973,7 250000 0

10000 0 0

Wydatki razem:

16849510,7 250000 0

0 0 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

65000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

60000 0 0

0 0 0

5000

5000 0 0

98500 0 0

0

926 Kultura fizyczna

93500 0 0

0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

17237,2 0

22237,2 0

0 0

5000 0 0

1001718,19 50000 0

1188218,19 50000 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

996718,19 50000 0

0

0

0 0 0

5000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1183218,19 50000

0

0 0 0

20000 0 0

47000 0

67000 0

0 0

20000 0 0

126000 0 0

11480,39 0 0

90095 Pozostała działalność

106000 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2808


		2017-06-30T11:55:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




